
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 

Ζάκυνθος, 08/02/2021 

Αρ. Πρωτ: 350 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρ.  Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος - Τ.Κ. 29100 

: Πόθος Διονύσιος   

: 26950 25132 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: mail@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη ωρομισθίων εκπαιδευτικών για το Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου» 

 

Ο  Διευθυντής  της  Δ.Ε. Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄) για τη δομή της Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπαίδευσης. 

2. Το άρθρο 18 της Υ.Α Φ.353.1/324/105657/Δ1/ΦΕΚ 1340 τ. Β/16-10-2003 με θέμα «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 με θέμα «Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών». 

4. Το υπ’ αριθμ. 6903/E1/21-01-2021 έγγραφο του Υ.ΠAI.Θ. με θέμα «Διάθεση ωρών για την 

πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ή ιδιωτών με ωριαία αντιμισθία στο Μουσικό Σχολείο 

Ζακύνθου για το σχολικό έτος 2020-2021» 

5. Τα υπ’ αριθμ. 13/05-02-2021 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Ζακύνθου.  

6. Τις υπ’ αριθμ. 1Β’/04-01-2021 [ΑΔΑ:ΨΕΠ646ΜΤΛΗ-ΡΑ5]  Απόφαση  Έγκρισης Δέσμευσης Πίστωσης 

της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την πρόσληψη ως προς τις ώρες διδασκαλίας των παρακάτω εκπαιδευτικών με ωριαία αντιμισθία, 

προκειμένου να διδάξουν στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου μαθήματα της ειδίκευσης τους, για το 

διδακτικό έτος 2019-2020, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Ώρες 
Μουσική 

Ειδίκευση 

1 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜ16.00 12 ΜΑΝΤΟΛΙΝΟ 

2 ΠΛΑΤΥΠΟΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΚΟΠΙΩΤΗΣ ΕΜ16.00 8 ΜΑΝΤΟΛΙΝΟ 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε  ΥΠ.Π.Ε.Θ. [Τμ. Α’] 

2. Π.Δ.Ε.  Ιονίων Νήσων        

3.  Ενδιαφερόμενοι          

4. Μουσικό σχολείο  

Εσωτερική Διανομή:   

Φ. ΠΥΣΔΕ,  Μηχ/ση,  Α.Φ , Πρ. Τμήμ. Δ.Θ., 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

 

Πόθος Διονύσιος 

κλ. ΠΕ06 Αγγλικής  

     

ΑΔΑ: Ω5ΛΕ46ΜΤΛΗ-Ω1Π


		2021-02-08T10:10:28+0200
	Athens




